



## **Marielund ApS**

Lille Gråbrødrestræde 1, 1, th  
5000 Odense C

CVR-nr. 40477098

## **Årsrapport 1. maj 2023 - 30. april 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024

---

Morten Borup Demant  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Marienlund ApS Lille Gråbrødrestgade 1, 1, th 5000 Odense C
CVR-nr.	40477098
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. maj 2023 - 30. april 2024
<b>Direktion</b>	Morten Borup Demant John Borup Jacobsen
<b>Revisor</b>	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Søhusvej 159 5270 Odense N
Telefon	6917 5500
Hjemmeside	<a href="http://www.revision360.dk">www.revision360.dk</a>
CVR-nr.	44775530

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er usikkerhed ved måling af investeringsejendomme, som består af grunde, som vurderes at være potentielle byggegrunde. Grundene er pr. 30. april 2024 endnu ikke beliggende i et boligområde, men baseret på ledelsens vurdering er der indikationer på, at grundene vil skifte zone på et senere tidspunkt. Usikkerheden er nærmere beskrevet i note 3.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2023 - 30. april 2024 udviser et resultat på kr. -93.973, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en balancesum på kr. 18.795.220, og en egenkapital på kr. 12.900.019.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttotab</b>		-24.004	-35.473
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<u>-24.004</u>	<u>-35.473</u>
Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme		0	0
<b>Driftsresultat</b>		<u>-24.004</u>	<u>-35.473</u>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-99.295	-45.542
<b>Resultat før skat</b>		<u>-123.299</u>	<u>-81.015</u>
Skat af årets resultat		29.326	20.023
<b>Årets resultat</b>		<u>-93.973</u>	<u>-60.992</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-93.973	-60.992
<b>Resultatdisponering</b>		<u>-93.973</u>	<u>-60.992</u>



**Balance 30. april 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	2	18.750.000	18.750.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>18.750.000</b>	<b>18.750.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.750.000</b>	<b>18.750.000</b>
Tilgodehavende selskabsskat		44.949	32.459
Periodeafgrænsningsposter		271	6.681
<b>Tilgodehavender</b>		<b>45.220</b>	<b>39.140</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>45.220</b>	<b>39.140</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.795.220</b>	<b>18.789.140</b>

**Balance 30. april 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		12.850.019	12.943.992
<b>Egenkapital</b>		<b>12.900.019</b>	<b>12.993.992</b>
Hensættelser til udskudt skat		3.683.341	3.685.541
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.683.341</b>	<b>3.685.541</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	11.148
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.202.485	2.098.459
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.211.860</b>	<b>2.109.607</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.211.860</b>	<b>2.109.607</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.795.220</b>	<b>18.789.140</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	12.943.992	12.993.992
Årets resultat	0	-93.973	-93.973
<b>Egenkapital 30. april 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>12.850.019</b>	<b>12.900.019</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Antal personer beskæftiget</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

## 2. Investeringsejendomme

Investeringsejendommene består af grunde, som vurderes at være potentielle byggegrunde. Grundene er pr. 30. april 2024 endnu ikke beliggende i et boligområde, men baseret på ledelsens vurdering er der indikationer på, at grunden vil skifte zone på et senere tidspunkt.

Værdiansættelsen baseres derfor på grundlag af de forhold der var gældende pr. 30. april 2024, hvor grunden var beliggende i et rekreativt område, men hvor der er en igangværende proces med at få ændret grundstatus til boligområde.

Værdiansættelsen er foretaget ved opgørelse af hvad grundens markedsværdi ville udgøre, hvis grundens status ændres til boligområde, fratrukket procesrisikoen i at ændringen ikke bliver til noget.

Konkret er anvendt en byggeretsmeter på 3.850 pr. m<sup>2</sup>. Ved vurderingen er den beregnet værdi ud fra en byggeretsmeter på 3.850 m<sup>2</sup> reduceret med 66% for at imødegå den procesrisiko der foreligger for at zonen ikke ændres til boligområde eller byggeretsmeterne bliver færre end potentialet. Det betyder at værdiansættelsen pr. potentiel byggeretsmeter udgør kr. 1.297.

## 3. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved måling af investeringsejendomme, som består af grunde, som vurderes at være potentielle byggegrunde. Grundene er pr. 30. april 2024 endnu ikke beliggende i et boligområde, men baseret på ledelsens vurdering er der indikationer på, at grundene vil skifte zone på et senere tidspunkt.

Værdiansættelsen er foretaget ved opgørelse af hvad grundens markedsværdi ville udgøre, hvis grundens status ændres til boligområde, fratrukket procesrisikoen i at grundene ikke skifter zone på et senere tidspunkt.

Værdiansættelsen er derfor behæftet med væsentlig usikkerhed, som følge af usikkerhed om fremtidige forhold.

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for M & H Family Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 50.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver. Heraf henligger ejerpantebreve på i alt t.kr. 50.000 i selskabets besiddelse.

## Noter

### 6. Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Investeringsejendomme	18.750.000	0	0
